II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

2. Pradinės Sutarties vertė, kuri yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM) Sutartyje nurodytoms paslaugoms įsigyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme

nurodytu įkainiu be PVM, yra 13 223,14 Eur (trylika tūkstančių du šimtai dvidešimt trys eurai, 14

ct). Pirkimui skirta maksimali lėšų suma su PVM yra 16 000,00 Eur (šešiolika tūkstančių eurų, 0 ct).

3. Paslaugų įkainis be PVM, joms taikomo PVM tarifo dydis ir preliminarus paslaugų kiekis

nurodytas Sutarties 2 priede, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainis (be PVM), pateiktas Sutarties